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Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.71.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino

z dnia 30 czerwca 2022 roku

Opis

440 548,29 406 547,72 Razem:
Zadania własne 410 987,72 406 547,72W

18 089,64 0,00     Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie
Oświata i wychowanie 18 089,64 0,00          801
Dowożenie uczniów do szkół 18 089,64 0,00               80113
Zakup usług pozostałych 18 089,64 0,00                    4300

25 000,00 0,00     Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie
Turystyka 25 000,00 0,00          630
Pozostała działalność 25 000,00 0,00               63095
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00                    4210
Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00                    4300

6 266,00 0,00     Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 6 266,00 0,00          801
Przedszkola 6 266,00 0,00               80104
Zakup materiałów i wyposażenia 0,33 0,00                    4210
Zakup energii 469,20 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 123,99 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 672,48 0,00                    4790

14 097,00 0,00     Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 14 097,00 0,00          801
Przedszkola 14 097,00 0,00               80104
Wynagrodzenia osobowe pracowników 967,88 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 709,58 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

174,14 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 98,73 0,00                    4210
Zakup energii 459,64 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 143,37 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 543,66 0,00                    4790

12 531,00 0,00     Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 12 531,00 0,00          801
Przedszkola 12 531,00 0,00               80104
Wynagrodzenia osobowe pracowników 986,32 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 169,89 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

142,68 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 41,88 0,00                    4210
Zakup energii 662,90 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 119,74 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 407,59 0,00                    4790

1 567,00 0,00     Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 1 567,00 0,00          801
Przedszkola 1 567,00 0,00               80104
Zakup materiałów i wyposażenia 49,66 0,00                    4210
Zakup energii 342,80 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 84,05 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 090,49 0,00                    4790

12 531,00 0,00     Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie
Oświata i wychowanie 12 531,00 0,00          801
Przedszkola 12 531,00 0,00               80104
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 985,72 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 195,64 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

113,81 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 208,72 0,00                    4210
Zakup energii 557,77 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 186,32 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 283,02 0,00                    4790

3 132,00 0,00     Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie
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Oświata i wychowanie 3 132,00 0,00          801
Szkoły artystyczne 3 132,00 0,00               80132
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 132,00 0,00                    4790

28 193,00 0,00     Szkoła Podstawowa im. Bohaterów
Westerplatte w Gardnie

Oświata i wychowanie 28 193,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 28 193,00 0,00               80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 680,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 778,44 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

87,03 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 3 544,56 0,00                    4210
Zakup energii 912,83 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 786,89 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 403,25 0,00                    4790

12 530,00 0,00     Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w
Chwarstnicy

Oświata i wychowanie 12 530,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 12 530,00 0,00               80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 630,38 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

80,52 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 2 651,31 0,00                    4210
Zakup energii 1 057,56 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 969,08 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 541,15 0,00                    4790

15 662,00 0,00     Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w
Żabnicy

Oświata i wychowanie 15 662,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 15 662,00 0,00               80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 770,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 463,85 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

66,46 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 255,12 0,00                    4210
Zakup energii 95,52 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 187,00 0,00                    4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,55 0,00                    4710
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 812,50 0,00                    4790

16 970,00 0,00     Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców
Sybiru w Radziszewie

Oświata i wychowanie 16 970,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 12 530,00 0,00               80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 982,75 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

81,12 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 182,13 0,00                    4210
Zakup energii 235,08 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 142,28 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 186,64 0,00                    4790
Stołówki szkolne i przedszkolne 4 440,00 0,00               80148
Zakup materiałów i wyposażenia 4 440,00 0,00                    4210

61 096,36 0,00     Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w
Gryfinie

Oświata i wychowanie 61 096,36 0,00          801
Szkoły podstawowe 61 096,36 0,00               80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 787,42 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

194,53 0,00                    4120
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Zakup materiałów i wyposażenia 297,80 0,00                    4210
Zakup energii 3 891,32 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 372,53 0,00                    4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,62 0,00                    4710
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 412,14 0,00                    4790

32 891,00 0,00     Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w.
Mamerta Stankiewicza w Gryfinie

Oświata i wychowanie 32 891,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 32 891,00 0,00               80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256,47 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

114,45 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 201,70 0,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 2,80 0,00                    4240
Zakup energii 965,33 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 223,80 0,00                    4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,27 0,00                    4710
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 076,18 0,00                    4790

42 289,00 0,00     Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów
Polskich w Gryfinie

Oświata i wychowanie 42 289,00 0,00          801
Szkoły podstawowe 42 289,00 0,00               80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 999,00 0,00                    4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 213,16 0,00                    4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

243,66 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 2,30 0,00                    4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 21,42 0,00                    4240
Zakup energii 3 061,68 0,00                    4260
Zakup usług pozostałych 809,80 0,00                    4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 937,98 0,00                    4790

108 142,72 406 547,72     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Różne rozliczenia 0,00 25 000,00          758
Rezerwy ogólne i celowe 0,00 25 000,00               75818
Rezerwy 0,00 25 000,00                    4810
Oświata i wychowanie 108 142,72 381 547,72          801
Przedszkola 37 840,00 62 102,72               80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 37 840,00 62 102,72                    2540
Inne formy wychowania przedszkolnego 8 200,00 0,00               80106
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 200,00 0,00                    2540
Pozostała działalność 62 102,72 319 445,00               80195
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

25 489,17 0,00                    2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

2 613,55 0,00                    2839

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 29 024,00 0,00                    2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 976,00 0,00                    2959
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 319 445,00                    4240
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 000,00 0,00                    4560

Zadania zlecone 29 560,57 0,00Z
6 500,00 0,00     Środowiskowy Dom Samopomocy w

Gryfinie
Pomoc społeczna 6 500,00 0,00          852
Ośrodki wsparcia 6 500,00 0,00               85203
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 0,00                    4010

23 060,57 0,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Administracja publiczna 23 060,57 0,00          750
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Urzędy wojewódzkie 23 060,57 0,00               75011
Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 060,57 0,00                    4010


